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Republika e Kosovés Komuna ¢ Hanit te Elezit
Republika Kosova

PLANI I DOKUMENTEVE PER KONSULTIME PUBLIKE PER
VITIN 2024

-Duke u bazuar né nenin 20 pika 1 dhe nenit 2 pika t& Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr.04/2024 UDHEZIM ADMINISTRATIV (MAPL)
NR.04/2024 PER ADMINISTRATE TE HAPUR NIE KOMUN, kemi pérgatitur planin ¢ dokumenteve té cilat do t& dalin né konsultim publik me
qytetaré, né kuadér t& kétij plani jané paraparé & organizohen takimet dhe degjimet publike pér vitin 2024. Pérgatitja ¢ kétij plani ka pér qé€llim
njoftimin me kohé pér (€ gjitha konsultimet, takimet dhe degjimet publike gé organizohen nga Kryetari, drejtorét ¢ drejtorive komunale, kryesuesi

i kuvendit dhe anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa.

-Né tabelén ¢ méposhtme. mund t'i shihni dokumentet qé¢ jané planifikuar (& kalojné n¢ procedurat e konsultimit, mbajtjés sé takimeve publike dhe

mbaijtjés sé dégjimeve buxhetore pér buxhetin e vitit 2025.




% Nr __A..e.n:&,\.m,.v..&aq Titulli i —un&o_ﬁ -Publikimi i njoftimit dhe Koha e pritshme p&r | Metodat tjera krahas me -._u.?;._:_ Buxheti | -Procesmbajtése
ité/Zvrat Dokumenti dokumentit miratim té aktit né online -Komunikimi me
5 -Mbajtja ¢ Konsultimit- kuvend mediet
debatit-takimit
-Vendi i mbajtjes
1 Drejtoria ¢ Plani komunal i veprimit pér | Gjash@€mujori i vw_,m Brenda Publikimi n€ uebfaqe zyrtare t& Pa kosto | Zyrtari q€ caktohet nga
Urbanizmit, Ngitjen e cilésisé s€ Ajrit gjashtémujorit & paré | komunés drejtoria
Kadastrit dhe Platformén ¢ konsultimeve dhe
Mbrotjes se Mjedisit takimeve me grupet ¢ interesit dhe Zyra pér Informim
0JQ-t¢
2 Kryetari i Komunés | Takimi i paré me qytetaré Gijashtémujori i paré 2024 Gjashtémujori i dyté | Publikimi né uebfage zyrtare e Pakosto | Zyrtari g€ caktohet nga
2024 komunés drejtoria
Platformén e konsultimeve dhe
takimeve me grupet e interesit dhe Zyra pér Informim
0JQ-t& .
3 | Zyrac kryesuesit té _.E_.mn--vcx:n: i komunés a.._.m.ﬁ._:m_::_.omlm dyté 2024 Gjashtémujori | dyté Publikimi né ucbfage zyrtare & Pakosto | Zyrtari gé caktohet nga
Kuvendit-Drejtoria | sé Hanit te Elezit pér vitin 2024 komungs drejtoria
pér Financa vijues 2024 Platformén ¢ konsultimeve dhe
takimeve me grupet ¢ interesit dhe Zyra pér Informim
0JQ-té
4 Zyrae rJ.mmzam: 1@ Korniza Afatmesme Gjashtémujori i paré 2024 Gjashtémujori i dyté | Publikimi n€ uebfage zyrtare t& Pa kosto | Zyrtari gé omrgo:cﬂdmu
Kuvendit-Drejtoria Buxhetore pér 3 vitet e 2024 komunés drejtoria
pér Buxhet dhe ardhshme Platformén ¢ konsultimeve dhe
Financa takimeve me grupet e interesit dhe Zyra pér Informim
0JQ-t&
5 Zyra e Kryetarit Debati i paré publik me Gjashtémujori i paré 2024 | K.m_.Pnzﬂmac.wOJ i dyté | Publikimi n€& uebfaqe zyrtare (& Pakosto | Zynari qé caktohet nga

gytetaré

2024

komunés

Platformén e konsultimeve dhe
takimeve me grupet e interesit dhe
0JQ-t&

drejtoria

Zyra pér Informim




Trashégimis€ Kulturore

2024

komunés

Platformén e konsultimeve dhe
takimeve me grupet ¢ interesit dhe
0JQ-1&

6 Zyra ¢ kryesuesit t€ Projektbuxheti 2025- Qershor 2024 Né koordinim me Publikimi né ucblage zyrtare (& Pakosto | Zyrtari g€ caktohet nga
Kuvendit-Drejtoria Ministriné e komunés drejtoria
pér Financa Financave Platformén ¢ konsultimeve dhe
takimeve me grupet ¢ interesit dhe Zyra pér Informim
0JQ-té
7 Zyra e Kryetarit Projekt plani vjetor i punés Gjashtémujori i dyté 2024 Gjashtémujori i dyté | Publikimin¢ uebfage zyrtare té Pa kosto | Zyrtari g€ caktohet nga
sé kryetaritvekzekutivit-2024 2024 komunés drejtoria
Platformén ¢ konsultimeve dhe
takimeve me grupet ¢ interesit dhe Zyra pér Informim
0JQ-1é
8 Zyra e kryesuesit t€ | Projekt plani vjetor i pungs Gjashtémujori i dyté 2024 Gjashtémujori i dyté | Publikimi né uebfage zyrtare té Pa kosto | Zyrtari q¢ caktohet nga -
kuvendit s¢ Kuvendit t& Komungs- 2024 komunés drejtoria
2024 Platformén e konsultimeve dhe
takimeve me grupet ¢ interesit dhe Zyra pér Informim
0JQ-1&
9 Drejtoria e Rregulloren pér pércaktimin Gjashtémujori i dyté 2024 Gjashtémujori i dyté | Publikimi n& ucbfaqe zyrtare 1€ Pa kosto | Zyrtari qé caktohet :E_
7hvillimit Ekonomik | ¢ tarifave dhe taksave 2024 2024 komunés drejtoria
dhe Turizmit Platformén e konsultimeve dhe
takimeve me grupet ¢ interesit dhe Zyra pér Informim
0JQ-t&
10 | Zyra e Kryetarit Debati i dyté publik me Gjashtémujori i dyté Gjashtémujori 1 dyté | Publikimi ng uebfage zyrtare & Pa kosto | Zyrtari q¢ caktohet nga
qytetaré 2024 komunés drejtoria
Platformén e konsultimeve dhe
takimeve me grupet ¢ interesit dhe Zyra pér Informim
0JQ-t&é
11 | DKRS/ DUKMM Plani pér Mbrojtjen e Gjashtémujori i paré 2024 Gjashtiémujori i dyté Publikimi n& uebfaqe zyrtare (& Pa kosto | Zyrtari gé caktohet ngy

drejtoria

Zyra pér Informim




12 ._.wﬂe.Slw e Planin pér Menaxhimin e Gjashtémujori i par¢ 2024 Gjashtémujori i dyt€ | Publikimi né ucbfage zyrtare t& Pa kosto :\w,:u:‘ Q¢ caktohet n
Bujqésis¢, Pylltarisé | tokave rurale 2024 komunés drejtoria
dhe Zhvillimit Rural Platformén e konsultimeve dhe
takimeve me grupet ¢ interesit dhe Zyra pér Informim
0JQ-té
13 | Drejtoria e Plan Programi pér Bujgési Gjashtémujori i paré 2024 [ Gjashtémujori i dyté | Publikimi né ucbfage zyrtare t¢ Pa kosto | Zyrtari g& caktohet n
Bujqésisé, Pylltaris¢ | dhe Zhvillim 2024 komunés drejtoria
dhe Zhvillimit Rural Platformén e konsultimeve dhe
takimeve me grupet ¢ interesit dhe Zyra pér Informim
| 0JQ-té

Pérgjegijés pér zbatimin e planit jan

I. Kryetari i Komunés
2. Kryesuesi i Kuvendit Komunal
3. Drejtorité e Drejtorive Komunale

4. Zyrtarét e kabinetit té Kryetarit t¢ Komunés

Vérejtje:
1.Plani mund 1€ pésoj ndryshime varésisht nga kérkesat e zyrtaréve komunal dhe kérkesat qé vijné nga qeveria dhe ministrité pér pérgatitjen e

dokumenteve 1¢ ndryshme.




